
Linie 263 Welzheim-Schorndorf (Sonntag)
Wochentag So So
Welzheim, Busbahnhof 08:45 11:15
 - Bethel 08:46 11:16
Welzh., Breitenf. R.-Maier-Pl. 08:49 11:19
Breitenfürst, Schulhaus 08:50 11:20
Welzheim, Reizenwiesen 08:51 11:21
 - Bausche 08:52 11:22
 - Eselshalden 08:53 11:23
 - Steinbruck 08:54 11:24
Schorndorf, Welzheimer Str. 09:04 11:34
 - Robert-Bosch-Str. 09:05 11:35
 - Bf 09:11 11:41

Linie 263 Schorndorf-Welzheim (Sonntag)
Wochentag So So
Schorndorf, Bf 11:49 19:05
 - Grabenstr. (Bf) 11:51 19:07
 - Robert-Bosch-Str. 11:52 19:08
 - Welzheimer Str. 11:53 19:09
Welzheim, Steinbruck 12:03 19:19
 - Eselshalden 12:04 19:20
 - Bausche 12:05 19:21
 - Reizenwiesen 12:06 19:22
Breitenfürst, Schulhaus 12:07 19:23
Welzh., Breitenf. R.-Maier-Pl. 12:08 19:24
Welzheim, Bethel 12:11 19:27
 - Brunnenstraße 12:13 19:29
 - Busbahnhof 12:15 19:31


	Blatt1

